Samodzielny Zespét Publicznych
Zaktadow Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy

z siedzibg w DZIEKANOWIE LESNYM
05-092 Lomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00

NIP: 118-134-98-98 Dziekanéw Lesny dn. 03.04.2013r.

pz/MlCQl4r2013
Do wszystkich uczestnikow
postepowania DZ/12/2013

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nie-
ograniczonego o wartosci ponizej 130 000 euro na dostawe drobnego sprzetu i materialow medycz-
nych jednorazowego uzytku dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym DZ/12/2013.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow bioracych udziat w w/w postepowaniu, dotyczace
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy
Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. — tekst jednolity: (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.
759) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 w pozycjach 1 i3 dopusci rurki tracheostomijne
posiadajace elastyczny mandryn od rozmiaru 6,0, speiniajace wszystkie pozostate zapisy SIWZ?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rurki tracheostomijne.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 w pozycji 2 dopusci rurke intubacyjna z termoczutego
przezroczystego PCV, spelniajaca wszystkie pozostale zapisy SIWZ?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang rurke intubacyjna.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 w pozycji 2 wymaga aby rurka intubacyjna posiadaty
mankiet o potwierdzonej badaniami klinicznymi obnizonej przenikalnosci dla podtlenku azotu?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisana rurke intubacyjna.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie do odrgbnego pakietu asortymentu opisanego
w Pakiecie 7 w pozycjach 13 i 14? Decyzja Zamawiajacego o wydzieleniu opisanego asortymentu
pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakosciowo i cenowo na asortyment opisany w tych
pozycjach.

Odpowiedz

NIE , Zamawiajacy nie wyraza zgody, zaoferowany produkt ma by¢ zgodny z opisem przedmiotu
zamOwienia zawartym w SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 dopusci silikonowy dren brzuszny w
rozmiarze 15 zamiast 14, 21 zamiast 20 i 28 zamiast 26, spehniajacy wszystkie pozostale zapisy
SIWZ?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany silikonowy dren brzuszny.

Pytanie 6. Czy w pakiecie Nr 4 pozycji numer 1 Zamawiajacy wymaga Elektrode mikroporowata do
monitorowania EKG noworodkéw, styk chlorosrebrowy (Ag/AgCl), okragta, 30 mm, z naturalnym
zelem Karaya?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisana elektrode.

Pytanie 7. Czy w pakiecie Nr 4 pozycji numer 1 Zamawiajacy wymaga przewdd o dtugosci 60 cm
oraz ztacze DIN 1,5 mm?
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Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza przewdd o di. 60 cm oraz ztacze DIN 1,5 mm.

Pytanie 8. Czy w pakiecie Nr 4 pozycji numer 2 Zamawiajacy wymaga, aby elektroda posiadata Styk
chlorosrebrowy (Ag/AgCl) ze ztaczem zatrzaskowym, podioze piankowe z hydrozelem stalym
(receptura ,,szybka™)?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang elektrode.

Pytanie 9. Czy w pakiecie Nr 4 pozycji numer 3 Zamawiajacy dopusci elektrody o rozmiarze 43 mm
x 35 mm?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang elektrode.

Pytanie 10. Czy w pakiecie Nr 4 pozycji numer 4 wymaga, aby Elektrody samoprzylepne posiadaty
Hydrozel staly (receptura ,,szybka™), podloze piankowe, owalny ksztalt ulatwiajacy naklejanie,
rozmiar 57x34 mm?

Odpowiedz
TAK, Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisana elektrode.

Pytanie 11. Dotyczy pakiet 7 poz 18-21 -petle chirurgiczne. Wnosimy o dopuszczenie w pakiecie 7
petli pakowanych po 1szt w opakowaniu. Z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedz

NIE , Zamawiajacy nie wyraza zgody, zaoferowany produkt ma byé zgodny z opisem przedmiotu
zamOwienia zawartym w SIWZ. '

Pytanie 12. Dotyczy pakiet 3 - Wkiady. Czy Zamawiajacy wymaga, wkladéw wymiennych
kompatybilnych z pojemnikami i uchwytami bedacymi na wyposazeniu szpitala?
Odpowiedz

TAK, wkiady wymienne musza by¢ kompatybilne z pojemnikami i uchwytami

Pytanie 13. Dotyczy Formularz ofertowy i cenowy. Czy Zamawiajacy wymaga, aby formularz ofertowy i
cenowy zawieral wszystkie zadania, czy wystarczy zalaczy¢ tylko te wybrane zadania do ktérych
przystepujemy?

Odpowiedz

W formularzu ofertowym i cenowym nalezy wypehié/podaé ceny tylko do tych Pakietéw, na ktore
jest sktadana oferta.

Pytanie 14. Dotyczy postanowient umownych § 5 punkt 6 oraz Siwz p. III B — termin dostawy.
Zwracamy sig¢ z prosba wyjasnienie dotyczace Terminu dostawy.

Czy zamawiajacy wymaga terminu dostawy 3 dni robocze ( wg p. I1I B do SIWZ) czy 5 dni roboczych
§ 5 punkt 6 do Umowy ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby termin dostawy wynosil 3 dni robocze.

Pytanie 15. Dotyczy postanowient umownych § 7 ust. 1 b. Nalezy nadmieni¢, iz wskazany w w/w
postanowieniu umownym termin 2dni na rozpatrzenie przez Wykonawce reklamacji i dostarczenie
towaru wolnego od wad jakosciowych badz ilosciowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i
transport) terminem zbyt krétkim, co w praktyce moze prowadzi¢ do niemozliwos$ci wywiazania sie
przez Wykonawce z nalozonego obowigzku.

Wykonawca zwraca sig¢ z prosba o wydluzenie przedmiotowego terminu do 5 (pieciu) dni tj.
2 dni na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawe towaru wolnego od wad.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie przedmiotowego terminu do 5 (pigciu) dni
kalendarzowych tj.2 dni na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawe towaru wolnego od wad.

Pytanie 16. Dotyczy postanowien umownych § 8 ust 1
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Wnosimy o modyfikacje w/w zapisu
L. Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty kar umownych:

a) w wysokosci 5% wartosci brutto umowy okreslonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy,
w przypadku odstapienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej umowy ze swojej
winy, badz odstapienia Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy,

b) za kazda zwloke w dostawie badz odmowe dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien zwlokiza wyjatkiem sytuacji w ktérej Dostawca
odméwi dostarczenia towaru Zamawiajqcemu w przypadku nieterminowego regulowania
naleznosci za dostarczane produkty.

¢) nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien zwloki ponad terminy okreslone w § 7 ust. 3 umowy.

Wprowadzenie rozr6znienia pomigdzy karami umownymi, ktére zobowiazany jest placi¢ Dostawca w
razie zwloki w dostawie towaréw, a odsetkami w przypadku zwloki Zamawiajacego w platnosci za
zrealizowane dostawy, w sposob nieuzasadniony narusza fundamentalng zasade prawa cywilnego —
réwnosci stron stosunku cywilnoprawnego. Majac na uwadze powyzsze przepisy proponujemy zréwnanie
odsetek za zwloke, ktére zobowiazany jest placi¢ Zamawiajacy w przypadku zwioki w platnosci za
dostawy lub zréwnanie kar umownych naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do
wysokosci 0,5 %

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje.

Powyzsze odpowiedzi powoduja koniecznosci przesunigcia terminu sktadania ofert. Termin skladania
ofert zostaje przesunigty na 05.04.2013 do godziny 10:00.

Wykonawcy pragnacy ztozy¢ oferte w toczacym sig postepowaniu sa zobligowani do zlozenia
oferty przygotowanej z uwzglednieniem powyzszych odpowiedzi.
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